Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 п.Раздольное Надеждинского района»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

21 мая 2024 года                                                                                            №  29
                                                                п.Раздольное

О внесении изменений в приказ  № 27 от 25.04.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Внести изменения в п.1 и п.7 приказа  № 27 от 25.04.2024 г.:

            п.1.Организовать работу пришкольного лагеря для отдыха, оздоровления и
занятости детей :
            2 смена- с  27 июня по 17 июля 2024 года с 08.30 ч. до 16.00 ч.,
            3 смена- с 22 июля по 11 августа 2024 г. с 08.30 ч. до 14.30 ч.

            п.7.Организовать трехразовое питание детей в пришкольном лагере  2 смена
из расчета для детей в возрасте с 6,5 лет до 10 лет в размере 203.76 рублей на одного
ребенка, для детей старше 10 лет и до 15 лет (включительно) в размере 229.80 рублей
на одного ребенка.
            Организовать двухразовое питание детей в пришкольном лагере 3 смена из
расчета для детей в возрасте с 6,5 лет до 10 лет в размере 162.98 рублей на одного
ребенка, для детей старше 10 лет и до 15 лет (включительно) в размере 183.79 рублей
на одного ребенка.

              2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10                                       Лаврентюк Т.В.

С приказом ознакомлен:
Балышева О.М.
Хоришко Г.Г.